La licitația ținută la prefectura de Iași în ziua de 2 (14) Septembrie curent, pentru vindarea a 98 stâlpi telegrafici vechi, scoși din serviciu și aflați pe tractul liniei telegrafice Iași-Movilă, neprezentându-se concurenți, direcțiunea generală a telegrafelor și postelor publică spre cunoștința publică că, o nouă licitațiune se va ține la numita prefectură, în ziua de 24 Septembrie (6 Octombrie) 1882, la orele 2—4 p. m., pentru vindarea acelor stâlpi.

No. 16,371. (2) 1882, Septembrie 4.

REGULAMENT

PENTRU CONCURSURILE MEDICILOR PRIMARI SI SECONDARI DIN OSPITALELE CASEI ST. SPIRIDON DIN IASI.

CAP. I.

Regulament pentru medicii primari

§ 1. Posturile de medici primari se dau prin concurs; concursul va fi public.